
 

BASHKIA DIBER 

QENDRA BALNEARE “ENVER SHEHU”PESHKOPI 

 

Nr._______.prot                                                                                                      Peshkopi, më: ____.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

Adresa     Lagja Llixha Peshkopi 

Tel/Faks  0684040608 

E-mail       shehimensur@yahoo.com 

Ueb-faqe   _____________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-03883-05-07-2024                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim,riparime dhe mirembajtje te ambjenteve 

te brendshme dhe te jashtme te Qendres Balneare Peshkopi. 

 

5. Fondi limit: 2.070.108 (dy milion e shtatedhjete mije e njeqind e tete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:42 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.05.2024    Ora:09:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Endri ÇENGA 

 


